



Rett syd for Hannover finner vi byen Hildesheim. Etter krigen er alt restaurert og bygget opp igjen slik det var før. Her finner vi flotte bindingsverkshus, et sjarmerende torg og koselige gater. Vi skal bo rett ved torget i gamlebyen på Van Der Valk Hotel Hildesheim, Vi reiser på utflukt til u Goslar. Bergverksbyen i Harzen. Gamlebyen og Rammelsberggruvene er begge på UNESCO's verdensarv liste. Under det tyskromerske rike ble flere riksdager avholdt i byen. Før jul er det også her et sjarmerende julemarked i gamebyen Til Tyskland benytter vi oss av Color Line sine flotte båter. Det er julebord inkludert begge veier. Her finner man alt man kan ønske seg av god norsk julemat.

Dag for dag

Dag 1 Til Oslo

Etter påstigning fortsetter vi inn til Color Line sin terminal i Oslo. Om bord får vi tid til å slappe av i hyggelige omgivelser før vi møtes til felles aftensubfeet i Grand Bufeet. Senere på kvelden anbefaler vi et besøk i Show Longe for å se på det fantastiske showet som vises to ganger hver kveld.

Dag 2: Kiel – Hildesheim

Vi tar plass i bussen og reiser sydover forbi hansabyen Hamburg og videre mot Hannover og middelalderbyen Hildesheim. Byen har sitt utspring fra et bispesete helt tilbake til år 815. Den middelalderlige delen var vel bevart helt til den ble bombet av de allierte styrkene i mars 1945. På 1980 tallet ble det historiske sentrum byget opp igjen slik det var. Vårt hotell har utgang rett ut på det historiske torget, som er omkranset med praktfulle bindingsverkshus. Selve hotellet, Van der Valk Hildesheim ligger midt i sentrum. Det er bare å gå ut døra så er man på det gamle torget med julemarked og gågatene rett ved. På kvelden møtes vi til en felles middag i hotellets restaurant.

Dag 3: Utflukt til Goslar

Etter frokost tar vi plass i bussen. Det er omtrent 1 times kjøring til Gruvebyen Goslar. Byen ligger i utkanten av fjellområdet Harzen. Mest kjente fjelølet her er Broken på 11412 m.o.h. . Sagnet sier at alle heksene samles her Valborgsnatten – 30 april. I dag er området et populært friluftsumråde. Her er også fler museumsjernbaner. selve byen Goslar har snaue 40 000 unnbyggere og ble grunnlagt i år 922 av Henrich den 1. Det var stedets sølvgruver i Rammelsberg som var årsaken under det tysk-romerske rike var Goslar en viktig by. Det er funnet sølvmynter fra Goslar så langt unna som på Færøyene. Før jul er byen pyntet med flott juledekorasjoner. Her finner vi de tradisjonsrike

**Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad,
Norway Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad
Tlf:932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no**



**Arne Johans
Bussreiser**

julebodene med salg av diverse håndverksprodukter, smykker, julepynt, masse godsaker g selvfølgelig et rikt utvalg av pølser, gløgg og glåuwheine. På etter,iddagen returnerer vi til Hildesheim

Dag 4 Opphold i Hildesheim

Hildesheim har ikke det største julemarkedet i Tyskland, men alt finner sted rett utenfor vårt hotell. Her finnes omtrent 100 tradisjonelle salgsboder med forskjellige julegaaetips som smykker, blomster, julegotter og husfludsprodukter. Man finner også et godt utvalg med pølser, øl og kanskje et glass glüwhein. I ene enden av torget finner man byens gågater. I adventstiden arrangeres også flere konserter i byens kirker, hvis noe skulle ønske å delta på det. Frokost og middag serveres på hotellet.

Dag 5: Hildesheim – Kiel

Etter frokost tar vi plass i bussen og setter nesen nordover mot Kiel igjen. I Kiel venter nok en gang Color Lines ferge på oss. Båtafgang er kl 14.00. Og vi bruker ettermiddagen om bord før det igjen serveres aftensbufeet i Grand Bufeet.

Dag 6: Oslo - Hjemstedene

Under innseilingen til Oslo nyter vi en deilig frokost. Etter toll klarering tar vi plass i bussen og returnerer til Sande og Vestfoldbyene.

AVREISEDATO 27.11.2024

VARIGHET 6 dager

PRIS Kr 11 900,-

Tillegg: Singel rom kr 1 800,-

Singel lugar kr 1 500,-

Utvendig lugar kr 1 300,- pr lugar

**Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad,
Norway Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad
Tlf: 932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no**